МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2019 года № 64

Об изменении  графика работы уличного освещения

В соответствии с п. 19, ч.1, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сернурская городская администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. С 03 апреля 2019  года утвердить следующий график работы уличного освещения городского поселения Сернур:
- в вечернее время утвердить следующий график:

	понедельник, вторник, среда, четверг, воскресенье
	время включения
при наступлении недостаточной видимости светового дня
	время отключения
22 ч. 00 мин.

	пятница, суббота
	время включения
при наступлении недостаточной видимости светового дня
	время отключения
23 ч. 00 мин.

	в деревнях: Исаенки, Поланур, Юшто-Памаш

	время включения
19.00 ч.
	время отключения
22 ч. 00 мин.

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур».
    3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Сернурской
городской администрации	Н.И. Лежнин